

# **THORSHØJ EJENDOMME ApS**

Thorshøj Alle 34  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Allan Hesseldahl Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THORSHØJ EJENDOMME ApS  
Thorshøj Alle 34  
3100 Hornbæk

CVR-nr: 26111072  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2015 udført rådgivningsarbejde.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på DKK 17.441 og anses tillige med den øvrige økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

.....

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		66.114	-18.433
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>66.114</b>	<b>-18.433</b>
Personaleomkostninger .....		-61.706	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.408</b>	<b>-18.433</b>
Andre finansielle indtægter .....		32.976	15.585
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.586	-16.386
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>22.798</b>	<b>-19.234</b>
Skat af årets resultat .....		-5.357	4.808
<b>Årets resultat .....</b>		<b>17.441</b>	<b>-14.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		17.441	-14.426
<b>I alt .....</b>		<b>17.441</b>	<b>-14.426</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender .....		350.274	327.298
Udskudte skatteaktiver .....		18.502	23.859
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>368.776</b>	<b>351.157</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>368.776</b>	<b>351.157</b>
Likvide beholdninger .....		209.322	264.689
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>209.322</b>	<b>264.689</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>578.098</b>	<b>615.846</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-18.953	-36.394
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>106.047</b>	<b>88.606</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		472.051	527.240
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>472.051</b>	<b>527.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>472.051</b>	<b>527.240</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>578.098</b>	<b>615.846</b>